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Tilfældige møder i 2015? 

Advokaten påpegede tidligere, at Advokaten kun kender undertegnede klager periferisk, alligevel har der i foråret og 
sommeren, efter Advokatens eget udsagn, været et par tilfældige møder. klager må erkende, at klager ikke erindre disse 
møder og samtaler. Om Advokaten havde været en smule mere specifik i en så vigtig clokume:ritation, ville klage.r måske 
have en chance for at erindre sådanne møder. Men klager må desværre igen sige, at det er en konstrueret løgn, til 
lejligheden. 

Concilio & co. faktura og rykkerskrivelser. 

Det skal venligst påpeges, at virksomheden Concilio & co. eksistens, først er blevet klager bekendt 27. maj 2016, enhver 
korrespondance med denne virksomhed bliver klager først oplyst om, i den hos klager modtagne e-mail af 27. maj 2016 
kl. 14:47, inden da har klager aldrig haft kendskab til firmaets eksistens. 
Hvorledes firmaet Concilio kan tilskrive klager en faktura er til stor forundring. Tillige har et firma klager aldrig har haft 
noget at gøre med, tilskrevet klager 2 rykkerskrivelser, som først modtages hos klager i kopi 27. maj 2016 
Fakturaen er uden Cvr-nr. og ved forespørgsel hos relevante myndigheder, Erhvervsstyrelsen og told & skat, er 
virksomheden ubekendt på adressen Valkendorfsgade nr. 16 1151 København K. 
Skat opfordrede kraftigt klager til at rette henvendelse og anmelde virksomheden som snyd samt at fremsende faktura nr. 
82909 i kopi. Begge dele blev af undertegnede klager udført, fremsendelse af kopi af faktura samt indgivelse af en 
anmeldelse mod firmaet for fusk. 
l 0. juni 2016 kl. 09:41 underrettede klager, Virksomheden Concilio & co. om klagers anmeldelse til skat. Klagers bilag

6A og pr. dato 19.06.2016 er klager uden reaktion på afsendte e-mail med cc: til Eva Persson.

27.05.2016 telefonisk kontakt til klager om forglemmelse. 

Telefonsamtalen 27. maj 2016 kl. 13:22 var ikke for at erindre klager, men var for at plage om færdiggørelse af 
testamente. Klager har allerede i klagers indledning af denne skrivelse, påpeget samtalens forløb. 
Da klager bad Advokaten stoppe sit plageri, kom reaktionen som klager havde forventet, præcist og ondskabsfuldt. 

Billede materialer fra facebook. 
Det fremsendte billede materialer til Advokatnævnet, er ikke uden betydning og er særdeles relevant. At have kontor og 
ansatte i Valkendorfsgade, at have villa på Strandvejen, at have stor Yacht liggende i havn med eget navn på, samt at 
være på indkøb i de rigtige mode butikker, har en fællesnævner og det er penge. Advokatens aktiver koster mange 
penge, og der skal skaffes, koste hvad det så vil. Om det så er fra gl. venner og pensionister gør ikke noget, bare den 
pralende leve standart kan bibeholdes. 

Advokatens bilag 5, leveret ydelse. 
Advokaten skriver: Taget i betragtning, at Advokaten har leveret den ydelse som klager udtrykkeligt har rekvireret og 
modtaget? side 5 afsnit 11- leveret ydelse er mangelfri. 
Det på eget initiativ af Advokat Eva Persson udarbejdet midlertidigt udkast til testamente, er fuld af fejl. Undertegnede 
klager har livsarving (en datter) - arvingens navn er forkert - klagers krop er doneret til videnskaben -Advokaten har 
den grådige frækhed at indsætte sig selv som bobestyrer. Fejl frit er en påstand, undertegnede klager ikke deler. 

Tid 

Som der fremgår af klagers bilag 7 A er telefonsamtalen den 27.01.2014 helt nøjagtigt 48 sekunder, klager skriver 
firetiottesekunder, i dette korte tidsrum, har Advokaten udførligt underrettet undertegnede klager, om betingelser og 
priser for Advokatens arbejder. Herunder, som Advokaten selv skriver, i Advokatens sagsfremstilling af dato 
08.06.2016,"klager gav ikke udtryk for overraskelser over vilkårene, som jo også var gennemgået over telefonen 
forinden" I dette korte tidsrum har advokaten som advokaten selv udtrykker sig, udført et perfekt fejlfrit stykke 
testamente arbejde og stort informations arbejde, vedrørende arbejdsbetingelser. Ydermere om Advokaten vil vedblive 
at lyve om forholdene, venner imellem, skal der også være en smule tid til goddag hilsen og farvel vi ses hilsen. Alt 

klaret på 48 sekunder. 

Som det fremgår af bilag 8A har der mellem undertegnede klager og Advokaten, kun været 48 sekunders samtale. Når 
Advokaten påstår at der igen blev ringet samme eftermiddag, kan bilag 8A bevise, at i datoerne mellem 27.01 -
30.01.2016, har der til Advokaten, fra klagers telefon, kun været dette ene opkald på 48 sekunder til Advokaten. 

Advokats telefon numre 

For god orden og nemhedens skyld, har klager som bilag 9A indsat Advokatens telefon numre. 

John Helmer Christensen Rismosevej 12 - 2400 Emdrup København. 
Tlf. 40686968 Email - jhelmer@outlook.dk 
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Billeder facebook 
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